
 

Litija jonu akumulatoru ugunsdzēsības pārklāji ir svarīga pasīvās ugunsdrošības sastāvdaļa, tāpēc tie 

ir vienkāršākais, drošākais un efektīvākais veids, kā palēnināt un izolēt litija akumulatoru 

ugunsgrēkus, kā arī tos ir viegli uzglabāt un lietot. 

 

 
Litija akumulatori ir kļuvuši par neatņemamu 

mūsdienu dzīves sastāvdaļu, taču tiem piemīt 

tendence pārkarst un pat aizdegties, kas var radīt 

nopietnu drošības apdraudējumu. 

Lai mazinātu šo risku, ir izstrādāti litija 

akumulatoru pārklāji, kas nodrošina 

siltumizolāciju un novērš pārkaršanu. 

 
 

LIETOŠANA 

 
IEGUVUMI: 
Novērš litija akumulatoru ugunsgrēka pastiprināšanos un izplatīšanos 

Pārklāji spēj izturēt ļoti augstu temperatūru 

 (līdz 1300°C) 

Samazina ķīmisko risku un toksisko izgarojumu izplatīšanos 

Aizsargā pret iespējamām atlūzām, kas varētu rasties litija 

akumulatora ugunsgrēka vai sprādziena rezultātā 

Katrs pārklājs ir iepakots atsevišķā, ērti lietojamā un uzglabājamā 

iepakojumā ar nepieciešamajām instrukcijām. Komplektā ietilpst 

sarkans neilona maisiņš ar Velcro līplentes aizdari* 
 

 
Litija akumulatoru pārklāji ir arī salīdzinoši viegli un 

ērti uzstādāmi. Tos var pielāgot dažādiem 

akumulatoru izmēriem un formām, un tos var viegli 

integrēt esošajā akumulatora konstrukcijā. Tas padara 

litija akumulatoru pārklājus par izdevīgu un praktisku 

risinājumu dažādiem lietošanas veidiem, sākot no 

plaša patēriņa elektronikas precēm līdz rūpnieciskām 

un militārām sistēmām. 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

+ 371 64221341 padtex@padtex.lv Cempu iela 27, Valmiera www.padtex.lv 

L
IT

IJ
A

 J
O

N
U

 A
K

U
M

U
L
A

T
O

R
U

 

U
G

U
N

S
D

Z
Ē
S
ĪB

A
S
 P

Ā
R

K
L
Ā

J
I 

*m
a
is

iņ
a
 d

iz
a
in

u
 i
e
sp

ē
ja

m
s 

m
a
in

īt
 

p
ē
c
 k

li
e
n
ta

 p
ie

p
ra

sī
ju

m
a
 

P IE E J AM I  T R Ī S  DAŽ Ā D I  

PĀ RKL ĀJ U  I Z MĒ R I :  

155 x 155 cm ( 2,4 1m²)  

155 x 180 cm ( 2,79m ²)  

155 x 200 cm (3,1m²)  

mailto:padtex@padtex.lv
http://www.padtex.lv/

